



# Delårsrapport januari – september 2008

## Sänkta kostnader, ökad marknadsandel

### Januari – september 2008

- Rörelseintäkterna minskade med 9 procent till 538,7 MSEK (592,2 MSEK)
- Resultatet efter skatt minskade med 39 procent till 110,4 MSEK (181,0 MSEK)
- Resultatet per aktie före utspädning minskade med 39 procent till 0,67 SEK (1,10 SEK)

### Tredje kvartalet

- Rörelseintäkterna minskade med 14 procent till 170 MSEK (197,9 MSEK)
- Resultatet efter skatt minskade med 22 procent till 43,9 MSEK (56,4 MSEK)
- Resultatet per aktie före utspädning minskade med 22 procent till 0,27 SEK (0,34 SEK)
  
- Antal konton ökade med 25 procent den senaste 12-månadersperioden
- Kostnadsbesparingsprogrammet om sänkta kostnader med 5 MSEK/månad är genomfört
- Ökad marknadsandel i Norden

### Detta är Nordnet

Nordnet erbjuder sparande i aktier, fonder och pensioner, och har cirka 220 000 aktiva konton i sex länder.

I vårt utbud finns aktier på sju marknader, över 900 fonder från 70 olika förvaltare och ett komplett pensions- och försäkringssparande. Nordnet AB (publ) är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm, Mid Cap-listan.

## VD-kommentar

### Nordnet står starkt

Den finansiella industrin genomgår för närvarande en besvärlig period. Sedan årsskiftet har börsernas huvudindex i samtliga nordiska länder fallit mellan 24 och 35 procent. Ingen kan säga hur länge turbulensen kommer fortgå. Privatpersoner söker allt tryggare sparande och fler privatpersoner vänder aktiemarknaden ryggen. Trots oron på de finansiella marknaderna fortsätter nya kunder att välja Nordnet för att använda våra spartjänster.

Vårt långsiktiga mål att dubbla omsättningen med bibehållen lönsamhet på tre till fem års sikt ligger fast. Vi står starka trots att det blåser storm omkring oss. Under första halvåret minskade vår kostnadsnivå kraftigt vilket under kvartal tre gav full effekt på resultatet. Även organisationen står väl rustad inför framtiden.

### Ny mission, vision och affärsidé

Internetmäklarna har gått från att vara en omogen bransch till att bli mogen. Det ställer andra krav på oss som företag varför vi har arbetat med vår mission, vision och affärsidé under de senaste månaderna. Vår vision är att inom tio år bli Nordens ledande bank inom sparande. Missionen vi lever efter är att Nordnet gör det enkelt. Affärsidén är att erbjuda privatpersoner i Norden tjänster som gör det enkelt att spara, placera och låna. Konsekvenserna av vårt val kommer att synas både på kort och på lång sikt.

Genom att göra sparandet enkelt skall vi fortsätta att växa och ta marknadsandelar i båda våra kundsegment, de aktiva spararna och de som behöver stöd och hjälp. Den valda vägen kommer bland annat att innebära ett bredare produktutbud och en bredare kundkrets. Inom de närmaste kvartalen kommer våra kunder i samtliga nordiska länder få nya sparandetjänster. Under fjärde kvartalet lanseras tjänsten Investeringsguiden i Sverige. Investeringsguiden hjälper kunder att välja fonder utifrån deras egen riskprofil. Konceptet är unikt och vänder sig till den kundgrupp vi tror kommer stå för en stor del av vår framtida tillväxt, nämligen de kunder som söker efter stöd och hjälp i sitt sparande.

På vår hemmamarknad Norden bor 25 miljoner människor och 10 miljoner är potentiella kunder till oss. Under hela året, och under tredje kvartalet i synnerhet, har vi stärkt vår position genom ökande marknadsandelar och kraftig kundtillväxt på samtliga nordiska marknader.

Nordnet står stark trots turbulensen på marknaden. Vi har redan fått full effekt av kostnadsbesparingarna och tredje kvartalet blev vårt lönsamhetsmässigt bästa i år.

Kunderna fortsätter att välja oss och vi kommer att lansera ytterligare sparandetjänster inom kort. Med lägre kostnader, nya kunder och nya tjänster ser jag positivt på framtiden, såväl kortsiktigt som långsiktigt.

Carl-Viggo Östlund  
Verkställande direktör

## Verksamhetens utveckling

### Inledning

Fler kunder har sett över sitt sparande och gjort omplaceringar vilket gjort att antalet avslut har legat på en hög nivå, framförallt under första och tredje kvartalet. När marknaden är orolig står de mest aktiva kunderna för en större andel av handelsaktiviteten än i lugnare tider. De aktiva kunderna betalar lägst priser vilket har gjort att nettocourtagevån från januari till september var 34 SEK och under tredje kvartalet 32 SEK.

Trots oron på finansmarknaderna har intresset för Nordnets tjänster varit stort på samtliga marknader. Under årets första nio månader ökade antalet aktiva konton med 33 300 till 218 300 vilket motsvarar en ökning med 18 procent. Under tredje kvartalet ökade antalet konton med 4 600. Av antalet nya aktiva konton hittills i år svarade pensionskonton för 15 procent.

Våra kunder gjorde i snitt 40 670 avslut per dag under tredje kvartalet vilket var en ökning med 15 procent jämfört med samma period 2007. Under de första nio månaderna gjorde våra kunder närmare 8 miljoner transaktioner. På de huvudsakliga börserna i Stockholm, Oslo, Köpenhamn och Helsingfors gjordes under motsvarande period 104 miljoner transaktioner. Tillgängligheten i systemen har varit 99,9 procent.

Våra kunders samlade sparkapital minskade under tredje kvartalet med 6 mdr SEK till 45 mdr SEK.

Antalet fondkunder uppgick till 56 000 vid utgången av tredje kvartalet vilket är oförändrat jämfört med andra kvartalet. Sparkapitalet i fonder uppgick till 6,3 mdr SEK vilket är 300 MSEK lägre än utgången av andra kvartalet.

Antalet konton med pensionssparande uppgick vid utgången av september till ca 20 000 vilket är en ökning med 700 konton. Det samlade sparkapitalet minskade med 700 MSEK till ca 7,1 mdr SEK. Hittills är det drygt 2 000 konton som anslutit sig till Nordnet Tjänstepension med ett samlad sparkapital om ca 180 MSEK. Antalet inkomna flyttuppslag att

flytta sin pension till Nordnet uppgick till ca 1 200 vilket visar på en stor trögrörlighet i branschen som gör att det tar längre tid än förväntat.

## Intäkter och kostnader

### Första nio månaderna

Under perioden minskade rörelseintäkterna med 9 procent till 538,7 MSEK. Den främsta anledningen var lägre provisionsnetto beroende på att de mest aktiva kunderna, vilka betalar lägsta priser, stod för en större andel av avsluten jämfört med tidigare. Detta är ett resultat av dels en mycket turbulent marknad, dels den medvetna satsningen mot det aktiva segmentet i samtliga länder. Provisionsnettot har även påverkats negativt av lägre fondprovisioner vilket beror på kundernas omviktning från tillväxtmarknadsfonder, där intjäningen är högre, till räntefonder där intjäningen är lägre. Inlåning och utlåning har legat på en marginellt högre nivå under perioden men prispress på räntemarginalerna har medfört ett oförändrat räntenetto.

Rörelsens kostnader före kreditförluster ökade med 17 procent till 390,1 MSEK. Rörelsekostnaderna exklusive marknadsföringskostnader ökade med 31 procent till 349,7 MSEK. Vid utgången av första kvartalet aviserades ett kostnadsbesparingsprogram med avsikt att sänka kostnaderna med 5 MSEK per månad till 35 MSEK exklusive marknadsföringskostnader. Redan vid utgången av kvartal två var målet uppnått. Vi beräknar att kunna nå våra långsiktiga mål med denna kostnadskostym. Poster av engångskaraktär belastade resultatet under första nio månaderna med 11,7.

Rörelseresultatet minskade med 43 procent till 146,1 MSEK och resultatet efter skatt minskade med 39 procent till 110,4 MSEK. Exkluderat kostnader av engångskaraktär minskade rörelseresultatet med 39 procent till 157,8 MSEK. Vinstmarginalen uppgick till 20 (31) procent. Resultatet per aktie före utspädning minskade med 39 procent till 0,67 SEK.

Kostnadstäckningen, dvs rörelseintäkterna exklusive transaktionsrelaterat provisionsnetto i förhållande till rörelsekostnaderna, uppgick till 71 (88) procent. Rörelseintäkterna exklusive transaktionsrelaterat provisionsnetto minskade med 9 procent jämfört med samma period 2007. Marknadsföringskostnaderna minskade med 40 procent och uppgick under perioden till 40,4 MSEK. Ackvisitionskostnaden per netto nytt konto under perioden avseende marknadsföringskostnader var i genomsnitt 1200 (2 700) SEK.

### Tredje kvartalet

Under perioden minskade rörelseintäkterna med 14 procent till 170 MSEK. Rörelsens kostnader före kreditförluster minskade med 5 procent till 110,7 MSEK. Rörelsekostnaderna exklusive marknadsföringskostnader ökade med 5 procent till 102,9 MSEK.

Rörelseresultatet minskade med 30 procent till 57,0 MSEK och resultatet efter skatt minskade med 22 procent till 43,9 MSEK. Vinstmarginalen uppgick till 26 (28) procent. Resultatet per aktie före utspädning minskade med 22 procent till 0,27 SEK.

Intäkter, kostnader, resultat och nyckeltal fördelat på geografiska marknader (MSEK)

Nio månadersperioden	Sverige		Norge		Danmark		Finland		Tyskland		Luxemburg		Övrigt		Totalt	
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007
Rörelsens intäkter	268,4	317,3	145,3	158,0	60,0	70,8	20,2	8,4	26,2	21,1	18,6	16,6	0,0	0,0	538,7	592,2
Rörelsens kostnader	-193,8	-179,8	-95,1	-73,4	-33,6	-31,3	-22,2	-14,7	-22,7	-29,6	-8,6	-6,1	-4,9	0,0	-380,9	-334,9
<b>Rörelseresultat före nedskrivning av goodwill och engångsposter</b>	<b>74,6</b>	<b>137,5</b>	<b>50,2</b>	<b>84,6</b>	<b>26,4</b>	<b>39,5</b>	<b>-2,0</b>	<b>-6,3</b>	<b>3,5</b>	<b>-8,5</b>	<b>10,0</b>	<b>10,5</b>	<b>-4,9</b>	<b>0,0</b>	<b>157,8</b>	<b>257,3</b>
Goodwill och engångsposter	-4,2	-	-1,8	-	-0,7	-	-0,4	-	-0,4	-	-	-	-4,2	-	-11,7	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>70,4</b>	<b>137,5</b>	<b>48,4</b>	<b>84,6</b>	<b>25,7</b>	<b>39,5</b>	<b>-2,4</b>	<b>-6,3</b>	<b>3,1</b>	<b>-8,5</b>	<b>10,0</b>	<b>10,5</b>	<b>-9,1</b>	<b>0,0</b>	<b>146,1</b>	<b>257,3</b>
<b>Rörelsemarginal</b>	<b>26%</b>	<b>43%</b>	<b>33%</b>	<b>54%</b>	<b>43%</b>	<b>56%</b>	<b>neg</b>	<b>neg</b>	<b>12%</b>	<b>neg</b>	<b>54%</b>	<b>63%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>27%</b>	<b>43%</b>
Antal aktiva konton	149 400	116 300	37 800	32 900	12 100	10 700	7 800	4 300	9 300	8 400	1 900	1 900			218 300	174 500
Sparkapital (mdr SEK)	30,1	36,6	6,1	9,7	3,6	5,3	1,6	1,2	1,2	1,5	2,6	3,3			45,2	57,6
Antal avslut	3 051 400	2 796 500	2 300 800	1 719 600	1 092 600	1 007 100	745 900	447 700	697 000	829 700	72 000	96 800			7 959 700	6 897 400

## Stärkt position i Norden

Nordnet stärkte sin position på vår hemmamarknad då marknadsandelarna ökade i samtliga länder.

I Sverige har satsningen mot det aktiva segmentet gjort att marknadsandelarna har fortsatt att växa under tredje kvartalet. Marknadsandelen för volym i kronor uppgår under perioden till i genomsnitt 3,06 procent och motsvarande andel för antalet avslut är 6,32 procent. Marknadsandelarna har därmed vuxit med 25 procent respektive 13,5 procent jämfört med andra kvartalet i år.

Den 1 september utökades öppettiderna på Oslobörs. Det i kombination med mycket kraftiga kursrörelser ledde till extremt hög aktivitet bland kunderna. Under augusti lanserades Derivatinfo, en specialsajt för att göra vardagen enkel för de som handlar med derivat. Under tredje kvartalet gjordes mycket arbete för att förbereda lanseringen av IPS-sparande i Norge som är planerad att lanseras under fjärde kvartalet.

I Danmark fortsatte vi att ta marknadsandelar på Köpenhamnsbörsen från 5,46 procent i fjol till 6,34 procent under tredje kvartalet.

I Finland ökade marknadsandelen på Helsingforsbörsen i antal avslut och volym under tredje kvartalet till 2,75 respektive 1,40 procent jämfört med 1,95 respektive 0,75 under samma period 2007. Orsaken var främst mycket god kundtillväxt och hög aktivitet bland aktiva kunder.

Tyskland visade vinst för tredje kvartalet i rad. För fjärde gången i år vann Nordnet pris som ”bästa on-line-broker” i Tyskland.

I Luxemburg påverkades både kundtillströmning och aktivitet negativt av det turbulenta marknadsklimatet. Verksamheten påverkas även av konkurrensen från skatteeffektivt sparande vilket gör det svårare att attrahera nya kunder. Arbetet med att ansöka om bankoktroj fortsätter och kommer att ge möjlighet att erbjuda bredare tjänster.

Mäklare	Antal avslut		Antal avslut	
	jan-sept 2008	Andel %	jan-sept 2007	Andel %
1 SEB	7 124 092	6,81%	4 848 451	6,88%
2 Morgan Stanley	7 064 597	6,75%	6 036 126	5,95%
3 Nordnet	6 230 464	5,96%	4 916 437	6,08%
4 Lehman Brothers	5 393 229	5,16%	5 220 248	5,53%
5 Credit Suisse	4 847 306	4,63%	3 252 845	5,60%
6 Glitnir	4 781 816	4,57%	5 330 117	3,34%
7 Merrill Lynch	4 155 078	3,97%	2 849 004	3,59%
8 Handelsbanken	3 830 692	3,66%	3 145 254	3,71%
9 Deutsche Bank	3 787 499	3,62%	3 431 822	3,91%
10 Avanza Bank	3 600 407	3,44%	2 934 100	3,25%
Totalt de nordiska börserna	104 608 408	100,00%	87 721 372	100,00%

De tio största mäklarna i Norden avseende antalet aktieaffärer på börserna i Stockholm, Oslo, Helsingfors och Köpenhamn januari till september 2008 och respektive aktörs siffror för januari till september 2007. Källa: Officiell statistik från de olika börserna.

## Finansiell ställning

Nordnet saknar direkt exponering mot de problem som utgörs av osäkerheter avseende värdet på krediter och andra fordringar. All utlåning sker med värdepapper som säkerhet och Nordnet har väl utvecklade rutiner för hantering av överbelåning. Inlåningsöverskottet placeras i statsskuldsväxlar och i det svenska banksystemet.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 2 863 MSEK, varav spärrade medel till 596 MSEK. I likvida medel ingår belåningsbara statsskuldförbindelser mm, med löptid om maximalt 90 dagar samt utlåning till kreditinstitut. Koncernens eget kapital uppgick till 838 MSEK. Det egna kapitalet fördelar sig på 165 018 878 aktier à 5,08 kr per aktie.

Avseende den finansiella företagsgruppen där Nordnet AB (publ) är moderbolag, uppgick kapitalbasen till 410 MSEK och kapitalkravet till 292 MSEK, vilket ger en kapitaltäckningskvot om 1,4.

## Övrigt

### Moderbolaget

Moderbolaget är ett holdingbolag utan affärsverksamhet. Räntenettet för perioden uppgick till -3,6 MSEK. I beloppet ingår koncerninterna räntekostnader om -3,7 MSEK. Moderbolagets rörelseintäkter uppgick till 7,5 MSEK. Moderbolagets resultat före skatt uppgick till -6,8 MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 5,3 MSEK och eget kapital uppgick till 581 MSEK. Utdelning har lämnats till aktieägarna med 82,5 MSEK.

### Anställda

Antal heltidstjänster uppgick per den 30 september 2008 till 262 (323 vid utgången av 2007). Genomsnittligt antal heltidstjänster uppgick under perioden till 299 (253) medarbetare. I antalet heltidstjänster inkluderas visstidsanställda, men ej föräldraledig eller tjänstledig personal.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nordnet verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer vars effekter på koncernens resultat och finansiella ställning kan kontrolleras i varierande grad. Vid bedömning av koncernens framtida utveckling är det av vikt att, vid sidan av eventuella möjligheter till resultatutveckling, även beakta riskfaktorerna. En beskrivning av Nordnets riskexponering och

hantering av risker finns i årsredovisningen för 2007, not 7 på sidorna 55-57. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

### Närståendetransaktioner

Nordnets närståendetransaktioner framgår av årsredovisningen för 2007, not 6 på sidan 54. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

### Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2008	12 februari 2009
Delårsrapport januari-mars	23 april 2009
Årsstämma	23 april 2009
Delårsrapport januari-juni	23 juli 2009
Delårsrapport januari-september	22 oktober 2009

### Presentation för analytiker, aktieägare och media

VD Carl-Viggo Östlund och CFO Fredrik Svederman presenterar och kommenterar rapporten tisdagen den 21 oktober kl 12.00 på Summit Hitechbuilding, Sveavägen 9-11 i Stockholm för analytiker, aktieägare och media. Presentationen sker på engelska och kan även följas via Internet [www.org.nordnet.se](http://www.org.nordnet.se), välj Investor Relations och Rapporter.

Informationen i denna rapport är sådan som Nordnet AB (publ) är skyldigt att delge enligt den svenska lagen om handel med finansiella instrument och/eller den svenska värdepappersmarknadslagen. Informationen har lämnats till marknaden för offentliggörande den 21 oktober 2008 kl. 08.30 (CET).

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Bromma den 21 oktober 2008.

Carl-Viggo Östlund  
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Carl-Viggo Östlund, tel. +46 8-506 330 30, +46 70-609 58 81, [carl-viggo.ostlund@nordnet.se](mailto:carl-viggo.ostlund@nordnet.se)

Nordnet AB (publ)  
Box 14077, 167 14 Bromma  
Tel: 08-506 330 30  
Organisationsnummer: 556249-1687

Besöksadress: Gustavslundsvägen 141  
E-post: [info@nordnet.se](mailto:info@nordnet.se)

Bolagets hemsida: [www.org.nordnet.se](http://www.org.nordnet.se) Koncernens hemsidor: [www.nordnet.se](http://www.nordnet.se), [www.nordnet.no](http://www.nordnet.no), [www.nordnet.dk](http://www.nordnet.dk), [www.nordnet.fi](http://www.nordnet.fi), [www.nordnet.de](http://www.nordnet.de), [www.nordnet.lu](http://www.nordnet.lu), [www.aktiedirekt.se](http://www.aktiedirekt.se), [www.vcw.se](http://www.vcw.se), [www.derivatinfo.com](http://www.derivatinfo.com)

Resultaträkning koncernen (MSEK)	9 mån jan-sep 2008	3 mån jul-sep 2008	9 mån jan-sep 2007	3 mån jul-sep 2007	12 mån rullande	12 mån jan-dec 2007
Ränteintäkter	376,6	126,6	313,3	113,2	497,7	434,5
Räntekostnader	-175,1	-58,9	-111,3	-44,4	-226,1	-162,4
Provisionsintäkter	492,3	147,6	553,3	179,4	683,6	744,5
Provisionskostnader	-189,8	-54,8	-210,0	-64,2	-263,6	-283,8
Nettoresultat av finansiella transaktioner	11,6	2,5	24,9	9,1	10,4	23,7
Övriga intäkter	23,1	7,0	22,0	4,8	30,1	29,1
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>538,7</b>	<b>170,0</b>	<b>592,2</b>	<b>197,9</b>	<b>732,1</b>	<b>785,6</b>
Allmänna administrationskostnader	Not 1 -296,3	-86,4	-227,5	-82,7	-421,0	-352,2
Av- och nedskrivningar	Not 2 -52,2	-16,2	-38,7	-14,5	-71,9	-58,4
Övriga rörelsekostnader	Not 3 -41,6	-8,1	-68,2	-19,6	-68,6	-95,2
<b>Summa kostnader före kreditförluster</b>	<b>-390,1</b>	<b>-110,7</b>	<b>-334,4</b>	<b>-116,8</b>	<b>-561,5</b>	<b>-505,8</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>148,6</b>	<b>59,3</b>	<b>257,8</b>	<b>81,1</b>	<b>170,6</b>	<b>279,8</b>
Kreditförluster, netto	-2,5	-2,3	-0,6	0,0	-3,0	-1,1
<b>Rörelseresultat</b>	<b>146,1</b>	<b>57,0</b>	<b>257,2</b>	<b>81,1</b>	<b>167,6</b>	<b>278,7</b>
Skatt	-35,7	-13,1	-76,2	-24,7	-41,9	-82,4
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>110,4</b>	<b>43,9</b>	<b>181,0</b>	<b>56,4</b>	<b>125,7</b>	<b>196,3</b>
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	165 018 878	165 018 878	165 018 878	165 018 878	165 018 878	165 018 878
Resultat per aktie före utspädning	0,67	0,27	1,10	0,34	0,76	1,19
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	169 544 251	169 544 251	170 070 508	169 544 251	169 544 251	169 938 944
Resultat per aktie efter utspädning	0,66	0,26	1,07	0,33	0,75	1,17
<b>Not 1</b>						
Personalkostnader	-158,7	-45,0	-127,5	-46,7	-220,2	-190,4
Övriga kostnader	-137,6	-41,4	-100,0	-36,0	-200,8	-161,8
	-296,3	-86,4	-227,5	-82,7	-421,0	-352,2
<b>Not 2</b>						
Nedskrivning goodwill	-4,2	-	-	-	-4,4	-0,2
Avskrivning övrigt	-48	-16,2	-38,7	-14,5	-67,5	-58,2
	-52,2	-16,2	-38,7	-14,5	-71,9	-58,4
<b>Not 3</b>						
Marknadsföringskostnader	-40,4	-7,7	-66,8	-19,1	-66,8	-93,3
Övrigt	-1,2	-0,4	-1,4	-0,5	-1,8	-1,9
	-41,6	-8,1	-68,2	-19,6	-68,6	-95,2

Balansräkning koncernen (MSEK)	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Belåningsbara statsskuldförbindelser mm	748,8	996,7	1 291,6
Utlåning till kreditinstitut	2 113,9	1 774,2	2 305,5
Utlåning till allmänheten	3 174,4	4 463,9	3 828,0
Finansiella tillgångar till verkligt värde	19,1	33,7	20,2
Finansiella tillgångar som kan säljas	1,4	3,4	2,9
Tillgångar i försäkringsrörelsen	7 125,4	6 221,9	6 042,0
Immateriella tillgångar	292,4	312,0	309,5
Materiella tillgångar	52,1	65,0	66,4
Övriga tillgångar	481,0	367,8	757,2
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	70,5	65,3	29,0
<b>Summa tillgångar</b>	<b>14 079,0</b>	<b>14 303,9</b>	<b>14 652,3</b>
Skulder till kreditinstitut	3,3	10,0	8,3
In- & upplåning hos allmänheten	5 394,6	6 625,6	7 286,2
Skulder i försäkringsrörelsen	7 125,4	6 221,9	6 043,6
Övriga skulder	486,5	416,8	385,2
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	192,0	163,1	68,0
Efterställda skulder	39,5	56,5	48,7
Eget kapital	837,7	810,0	812,3
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>14 079,0</b>	<b>14 303,9</b>	<b>14 652,3</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
Ställda säkerheter	596,1	1 055,2	703,8
Ansvarsförbindelser	566,6	637,6	643,6

  

Förändringar i eget kapital, koncernen (MSEK)	9 mån jan-sep 2008	9 mån jan-sep 2007	12 mån jan-dec 2007
Ingående eget kapital	812,3	691,4	691,4
Årets resultat	110,4	181	196,3
Utdelning	-82,5	-82,5	-82,5
Emission av teckningsoptioner	-	1,0	1,0
Återköp av konvertibelt lån	-	-	-12,0
Värdeförändring finansiella tillgångar som kan säljas	-1,4	0,6	0,2
Omräkningsdifferens	-1,1	18,5	17,9
Utgående eget kapital	837,7	810,0	812,3

Kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK) Koncernen	9 mån jan-sep 2008	3 mån jul-sep 2008	9 mån jan-sep 2007	3 mån jul-sep 2007	12 mån jan-dec 2007
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	162,6	60,1	219,7	70,9	221,9
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-780,2	443,8	94,8	-571,5	947,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-617,6	503,9	314,5	-500,6	1 169,0
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv och avyttringar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-24,8	-5,3	-52,4	-18,4	-78,4
Nettoinvesteringar i värdepapper	2,5	1,1	-15,9	-4,6	-2,1
Förvärv av dotterbolag	-	-	-	-	-5,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-22,3	-4,2	-68,3	-23,0	-86,2
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-94,5	-1,7	-143,5	-1,7	-154,0
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>- 734,4</b>	<b>498,0</b>	<b>102,7</b>	<b>- 525,3</b>	<b>928,8</b>
Likvida medel vid periodens början	3 597,1	2 364,7	2 668,3	3 296,3	2 668,3
Likvida medel vid periodens slut	2 862,7	2 862,7	2 771,0	2 771,0	3 597,1

Resultaträkning moderbolaget (MSEK)	9 mån jan-sep 2008	9 mån jan-sep 2007	12 mån jan-dec 2007
Övriga rörelseintäkter	7,5	7,8	10,3
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>7,5</b>	<b>7,8</b>	<b>10,3</b>
Övriga externa kostnader	-3,5	-6,1	-7,0
Personalkostnader	-6,9	-6,7	-17,9
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	0,0	0,0
Övriga rörelsekostnader	-1,0	-0,8	-1,6
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3,9</b>	<b>-5,8</b>	<b>-16,2</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Intäkter från andelar i koncernföretag	0,7	-	200,0
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	3,0	2,2	3,0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-16,2
Räntekostnader och liknande kostnader	-6,6	-5,8	-7,2
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6,8</b>	<b>-9,4</b>	<b>163,4</b>
Skatt	2,0	2,6	5,5
<b>Resultat</b>	<b>-4,8</b>	<b>-6,8</b>	<b>168,9</b>

Balansräkning moderbolaget (MSEK)	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	-	-	0,0
Finansiella anläggningstillgångar	1 252,7	667,1	663,9
Omsättningstillgångar	37,8	32,5	235,3
Kassa och bank	5,3	34,8	13,4
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 295,8</b>	<b>734,4</b>	<b>912,6</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	581,2	493,1	668,6
Kortfristiga skulder	714,6	241,3	244,0
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 295,8</b>	<b>734,4</b>	<b>912,6</b>



Kapitaltäckning (MSEK)	2008-09-30	2007-12-31
Primärt kapital	723,7	713,1
Avdrag från primärt kapital	-321,6	-335,6
Sekundärt kapital	7,9	7,9
<b>Total kapitalbas</b>	<b>410,0</b>	<b>385,4</b>
Kapitalkrav för kreditrisker enligt schablonmetoden	195,0	223,7
Kapitalkrav för risker i handelslagret	0,9	2,8
Kapitalkrav för valutakursrisker	5,0	3,1
Kapitalkrav för operativ risk	90,6	68,8
<b>Totalt minimikapitalkrav</b>	<b>291,5</b>	<b>298,4</b>
<b>Överskott av kapital</b>	<b>118,5</b>	<b>87,0</b>
<b>Kapitaltäckningskvot</b>	<b>1,4</b>	<b>1,3</b>

Ovanstående tabell avser den finansiella företagsgruppen bestående av Nordnet AB (publ), Nordnet Family AB, Nordnet Holding AB, Nordnet Bank AB, Teletrade Solutions AS, Stocknet Securities AS, Stocknet Deutschland GmbH och Nordnet Securities Luxembourg S.A. Verksamheten bedrivs i Nordnet Bank AB och Nordnet Securities Luxembourg S.A, övriga bolag i koncernen är holdingbolag eller vilande bolag. Nordnet AB (publ)s aktier och aktieägartillskott i dotterbolaget Nordnet Pensionsförsäkring AB är avdraget från kapitalbasen. Övriga bolag i koncernen är upptagna som exponering och är därför varken konsoliderade eller avdragna från kapitalbasen. Den gruppbaseade redovisningen har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som koncernredovisningen.

## Redovisningsprinciper

Nordnet ABs (publ) koncernredovisning är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) godkända av EU. Denna rapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Vidare följer Nordnet ÅRKL och Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2006:16). Delårsrapporten för moderbolaget har utformats i enlighet med årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna rapport är de som beskrivits i Nordnets årsredovisning för år 2007 Not 5, avsnittet "Tillämpade redovisningsprinciper". Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpats i årsredovisningen för år 2007.

Koncernens utveckling per kvartal (MSEK)	Q3 08	Q2 08	Q1 08	Q4 07	Q3 07	Q2 07	Q1 07	Q4 06	Q3 06
Rörelsens intäkter	170,0	175,8	192,9	193,4	197,9	188,7	205,6	171,8	138,7
Rörelsens kostnader	-96,8	-110,3	-125,8	-120,9	-102,3	-97,7	-96,2	-97,3	-79,7
Avskrivningar	-16,2	-16,1	-15,8	-19,5	-14,5	-12,7	-11,6	-11,1	-8,0
<b>Rörelseresultat före engångsposter och nedskrivning av goodwill</b>	<b>57,0</b>	<b>49,4</b>	<b>51,3</b>	<b>53,0</b>	<b>81,1</b>	<b>78,3</b>	<b>97,8</b>	<b>63,4</b>	<b>51,0</b>
Engångsposter och nedskrivning av goodwill	-	-11,7	-	-31,5	-	-	-	-1,2	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>57,0</b>	<b>37,7</b>	<b>51,3</b>	<b>21,5</b>	<b>81,1</b>	<b>78,3</b>	<b>97,8</b>	<b>62,2</b>	<b>51,0</b>
Räntenetto	67,6	68,3	65,6	70,1	68,8	68,3	64,9	56,7	50,4
Provisionsnetto - ej transaktionsrelaterat	6,6	10,2	14,3	16,3	19,6	11,6	12,8	9,5	7,1
Provisionsnetto - transaktionsrelaterat	86,3	85,3	99,9	101,2	95,6	89,2	114,5	94,9	74,3
Nettoresultat av finansiella transaktioner	2,5	4,4	4,7	-1,2	9,1	11,2	4,6	2,1	-0,7
Övriga intäkter	7,0	7,7	8,4	7,0	4,8	8,4	8,8	8,6	7,6
	170,0	175,9	192,9	193,4	197,9	188,7	205,6	171,8	138,7
Kostnadstäckning (%)	76%	72%	66%	66%	88%	91%	84%	71%	74%
Nettocourtagetäckning per avslut (SEK)	32	36	35	40	42	44	45	47	46
Antal avslut per handelsdag	40 700	36 700	45 200	38 500	35 200	32 800	40 200	31 600	24 700
Statistik per kvartal	Q3 08	Q2 08	Q1 08	Q4 07	Q3 07	Q2 07	Q1 07	Q4 06	Q3 06
Antal konton vid periodens slut	218 300	213 700	197 700	185 000	174 500	167 300	159 600	149 500	140 500
Totalt sparkapital (mdr SEK)	45,2	52,7	52,4	55,1	57,5	57,3	54,0	49,4	44,1
Genomsnittligt sparkapital per konto (SEK)	207 000	246 500	265 100	298 000	330 000	343 000	338 000	330 000	314 000
Antal avslut	2 684 000	2 386 000	2 890 000	2 504 000	2 291 000	2 036 000	2 571 000	2 025 000	1 604 000
Antal handelsdagar	66	65	64	65	65	62	64	64	65
Antal avslut per handelsdag	40 700	36 700	45 200	38 500	35 200	32 800	40 200	31 600	24 700
Antal avslut per konto och månad	4,1	4,0	5,0	4,6	4,5	4,2	5,5	4,7	3,9

Nyckeltal koncernen	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Rörelsemarginal i %	27	43	35
Vinstmarginal i %	20	31	25
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	165 018 878	165 018 878	165 018 878
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	169 544 251	170 070 508	169 938 944
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,67	1,10	1,19
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,66	1,07	1,17
Eget kapital per aktie, SEK	5,08	4,91	4,92
Utdelning per aktie, SEK	-	-	0,50
Börskurs	10,95	19,50	19,20
Antal utestående aktier vid periodens slut	165 018 878	165 018 878	165 018 878
Börsvärde vid periodens slut, tSEK	1 806 957	3 217 868	3 168 362
Antal utestående aktier efter full utspädning	169 544 251	169 544 251	169 544 251
Eget kapital	837,7	810,0	812,3
Kapitalbas, MSEK	410,0	435,5	385,4
Kapitaltäckningskvot (Basel III)	1,4	1,6	1,3
Avkastning på eget kapital i %	13	24	26
Investeringar i materiella tillgångar, MSEK	7,1	13,1	21,9
Aktiverade utvecklingskostnader, MSEK	17,7	39,3	61,5
Varav interna utvecklingskostnader, MSEK	6,7	13,1	17,4
Marknadsföringskostnader, MSEK	40,4	66,8	93,3
Totalt antal anställda vid periodens slut	262	284	323
<b>Kundrelaterade nyckeltal</b>			
Antal konton vid periodens slut	218 300	174 500	185 000
Totalt sparkapital vid periodens slut, mdr SEK	45,2	57,5	55,1
Genomsnittligt sparkapital per konto vid per. slut, SEK	206 942	329 586	297 912
Inlåning vid periodens slut, MSEK	6 767,6	7 667,4	8 203,1
Klientmedel vid periodens slut, MSEK	566,6	637,6	643,6
Utlåning vid periodens slut, MSEK	3 174,4	4 012,1	3 828,0
Ul (utlåning/inlåning inkl. klientmedel), %	42	48	44
Antal avslut	7 959 700	6 896 391	9 401 677
Antal avslut per handelsdag	40 819	36 107	36 700
Antal avslut per konto under perioden	39,1	42,4	56,2
Antal avslut per konto per månad	4,3	4,5	4,7
Genomsnittligt nettocourtage per avslut, SEK	34	43	43
Genomsnittlig courtageintäkt per handelsdag, SEK	2 316 000	2 604 000	2 607 000
ROA (årlig intäkt av totalt sparkapital i genomsnitt), %	1,4	1,4	1,4
Genomsnittlig årlig rörelseintäkt per konto, SEK	3 508	4 840	4 683
Genomsnittlig årlig rörelsekostnad per konto, SEK	-2 515	-2 725	-3 010
Genomsnittligt årligt resultat per konto, SEK	993	2 115	1 673